tionem vel modum alium perpetuata, le-

gitime existerc, constitutione praedicta su-

per conservaloribus, et alia qualibet in

contrarium edita non obstante. Et insuper

ex nunc irritum decernimus et inane, si

secus super liis a quoquam, quavis aucto-

ritate, scienter vel ignoranler, contigerit

attentari: praesentibus perpetuis futuris

temporibus valituris. Nulli ergo omnino

honiinum liceal hanc paginam noslrae ere-

ctionis, statuti, ordinationis, mandati, vo-

luntatis et constilutionis infringere, vel ei

ausu temerario contraire; si quis autem

hoc attentare praesumpserit, indignalio-

nem omnipotentis Dei et beatorum Petri

et Pauli apostolorum cius se noverit in-

cursurum. Dalum Romae, apud S. Petrum

anno Incarnationis Dominicae mcdliv
,

quarto nonas lebruarii
,

pontificatus no-

stri anno viii.

§ 3. ÌSicolaus episcopns, servus ser-

voriim Dei , ad pcrpeluam rei memo-
riam. Romanum deccl Pontificem sic salu-

effectus earum impediri valcat quomo- 1 briter providere, quod litterarum studia

dolibet vel diffcrri , et de quibus
,
quo-

j

viris litteratis decorentur, ut per eorum

rumque totis tenoribiis de verbo ad ver-
j

doctrinam optati fructus in Ecclesia Dei

Altera eìosden
Nicolai Cunsli-

lulio, qua pra«-
diclae uDiversi-

tali sei cationi-

calus et Ires pa-
rochlates cecie-

siaeaiiklicmiìur.

bum habendasit in liltcris nostris menilo

specialis. Ceterum volumus, et apostohcà

auctoritate decernimus, quod quilibet ipso-

rum per nos dcputatorum conservatorum

prosequi valeat articulum etiam per alium

inchoatum, quamvis idem inchoans nullo

fuerit impedimento praepcdilus, quodque

a data pracsentium sit eis et cuilibet ip-

i Menda corrigat lector scius (R, T.).

BmH. Rom. — Voi. XII. 71

possint suo tempore provenire. Nuper

siquidem, per nos accepto, quod venera-

bilis fraler noster lacobus de Serich ar-

chiepiscopus Trevirensis , non solum ad

reipublicae ac incolarum terrarum sibi

subiectarum, sed etiam ad aliarum mundi

parlium utilitaicm et prosperilatem inten-

dens, in eius civilale Trevirensi, tamquam

loco insiguioii et uiagis ad hoc accom-
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modo et idoneo, in quo aèris vigel tem-

pcries, victualium ubertas, celeraiunique

rerum ad usum huinanarum pertinentiurn

copia reperitur , desiderabal phuirnum

fieri et ordinari per Sedem Apostolicain

studium generale in qualibel licita l'acul-

tate, ut ibidem lides catholica dilatarelur,

erudireiilur siiuplices, aequitas servarctur